
SEENR

a
Nájemní  smlouva

Cí slo smlour,y pronají matele:  S . 0011/KULPO/2O18

Cí slo smlouly nájemce: 1860008

Smluvní  strany:

Středoč eský kraj
IC 70891095
DIČ : CZ 70891095

se sí dlem Zborovská 1 1' 150 2I  Praha 5

zastoupený: pří spěvkovou organizací  Sládeč kovo vlastivědné  muzeum v Kladně
se sí dlem: Huť ská | 375.272 0l Kladno,
IČ  004l0021,
zastoupené : PhDr. Zdeňkem Kuchyňkou, ředitelem

bankovní  spojení

na straně jedné  jakož to pronají matel

a

Subterra a. s.,

se sí dlem 180 00 Praha 8, Kož eluž ská 2246, zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským
soudem vPraze, oddí l B, vlož ka 1383,

rc 4s3096r2
DIC C245309612
zastoupená: Ing. Jaros| av Č izinský, č len představenstva

Ing. Pavel Zykán, č len představenstva

bankovní  spojení

na straně druhé  jakož to nájemce

uzaví raji ní ž e uvedené ho dne' měsí ce a roku dle ustanovení  $ 2201 a násl. zákona č . B9l20I2 sb.
obč anský zákonik,ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen 

''obč anský 
zákoní k...), tuto

Nájemní  smlouvu :

I .

Předmět nájmu

Předmětem nájmu jsou č ásti nemovitostí  v obci Vinařice a katastrální m ú zemí  Vinařice
u Kladna' a to:  č ást pozemku parc. č . 186411 o ýměře 1250 m2 mezi halami Sklad investic a

Dýmovnice a stavebně neoddělená č ást o výměře 100 m2 haly Skladu investic - budoly bez č p.' která

je umí stěna na pozemku parc. č . 1864120, vš e zapsané  v katastru nemoví tostí  vedené m Katastrální m

ú řadem pro Středoč eský kraj' Katastrální m pracoviš těm Kladno na LV 1049 pro obec Vinařice a

katastrální  ú zemí  Vinařice u Kladna (viz pří loha č . 1 - situač ní  plánek).

il.
Úč el ná;mu

2.1. Pronají matel pronají má nájemci předmět nájmu uvedený v č l. I . té to smlouvy za ú ěelem ulož ení

betonářských pojí zdných forem a zaÍ í zeni slouž í cí ch pro práce v podzemí . Technika bude pří stupná

Strana 1 (celkem 4)



návš těvní ků m Hornické ho skanzenu Mayrau ve Vinařicí ch jako doklad moderní ch způ sobů  práce

v podzemi.

2.2. Nájemce potvrzuje, ž e je mu znám stav předmětu nájmu uvedené ho v č l. I . té to smlouly, a ž e si

předmět nájmu prohlé dl.

2.3. Úč astní ci té to smlouly se dohodli, ž e o předáni a převzetí  předmětu nájmu poří dí  pí semný

protokol.

nr.
Doba nájmu

3.i. Nájem se sjednává na dobu neurč itou poč í naje první m měsí cem následují cí m po dni podpisu

smlouvy oběma smluvní mi stranami.

3.2.Pronajimatel je oprávněn od té to smlouly odstoupit, pokud by nájemce už ival předmět nájmu

k j iné mu ú č elu než  dohodnuté mu v č l. I I ., nebo pokud by nájemce podstatným způ sobem poruš il své

smluvní  nebo zákonné  povirrnosti.

3.3 Nájemní  vztah za| ož ený touto smlouvou mů ž e být ukonč en také  dohodou smluvní ch stran' nebo

výpovědí  jedné  smluvní  strany, přič emž  výpověď musí  bý pí semná a musí  bý doruč ena druhé

smluvní  straně.

3.4 Výpovědní  lhů ta je tři měsí ce azač iná běž et prvé ho dne kalendářní ho měsí ce následují cí ho po

měsí ci, v němž  byla výpověď druhé  smluvní  straně doruč ena.

3.5 K poslední mu dni sjednané  doby nájmu nebo výpovědní  doby je nájemce povinen pronajaý

prostor vyklidit. V pří padě, ž e tak neuěiní , zap| ati pronají mate| i zakaž dý den prodlení  smluvní  pokutu

ve ýš i 500,- Kč  (sloly:  pět set korun ěeských).

3.6. Nájemce Se Zavazuje předat pronají mateli předmět nájmu v den skonč ení  nájmu ve stavu

odpoví dají cí mu oblyklé mu opotřebení , nedohodnou-li ú č astní ci té to smlouly j inak.

rv.
Nájemné  a poplatek za služ by

4.1 . Nájemné  se sjednává ve ýš i 2.250,- Kč  (sloly:  dva t isí ce dvě stě padesát korun č eských) měsí ěně

a je splatné  vž dy nejpozději k 15. dni pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce za celrý následují cí  kalendářní

měsí c, a to na ú č et pronají matele uvedený v záh| aví  té to smlouly. Nájemné  zaprvní  měsí c je splatné

do 15 dnů  ode dne podpisu té to smlouvy oběma smluvní mi. V pří padě prodlení  s placení m nájemné ho

bude nájemce platit pronají mateli smluvní  pokutu ve ýš i 0,0|  oÁ zd| už né  č ástky zakaž dý den

prodlení .

4.2 Mezi ú č astní ky se ýslovně sjednává tato valorizač ní  dolož ka - nájemné  se zvýš í  v kaž dé m

kalendářní m roce následují cí m po roce uzavření  smlouly o inflaci, oficiálně lyhláš enou CSU nebo

j inou k tomu pověřenou institucí  podle vývoje souhrnné ho indexu spotřebitelských cen zbož i a služ eb.

o tomto zvýš ení  nájemné ho je pronají matel povinen nájemce pí semně informovat. Ke zqýš ení

nájemné ho dle tohoto ustanovení  není  třeba dodatku k té to smlouvě ani souhlasu nájemce.

4.3 Nájemce je dále povinen hradit č ást nákladů  spojených s ostrahou areálu ve výš i 435'-Kč  měsí č ně.

Úhrada nákladů  na ostrahu je splatná ke stejné mu datu jako platba nájemné ho.

Strana 2 (celkem 4)



v.
Podmí nky nájmu

5.1' Nájemce je povinen se o předmět nájmu starat s pé č í  řádné ho hospodáře tak, aby předmět nájmu

byl chráněn před poš kození m a nedocházelo na něm ke š kodám ani ke š kodám na zdraví  a majetku

třetí ch osob.

5.2. Nájemce je povinen dodrž ovat platné  právní  předpisy' zejmé na protipož ární  a bezpeč nostní .

5.3. Nájemce je povinen umož nit pronají mateli kdykoliv provedení  kontroly dodrž ování  podmí nek

nájmu sjednaných touto smlouvou a poskynout nezbytnou souč innost.

5.4. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do už í vání  dalš í ch osob jen s předchozí m

pí semným souhlasem pronaj í matele.

5.5. Nájemce na své  náklady provádí  běŽné  opraly a ú drž bu předmětu nájmu, udrž uje předmět nájmu

v řádné m a provozuschopné m stavu' zajiš ť uje veš keré  revize, kontroly a servisní  práce, zejmé na

prohlí dky, seří zení , apod.

5.6. Úhrada za spotřebu elektrické  energie, plynu, tepla, vodné ho a stoč né ho a dalš í ch služ eb

spojených s už í vání m předmětu nájmu nájemcem, budou nájemcem hrazeny pří mo poskýovatelů m

těchto služ eb.

5.7. Nájemce je po předchozí m pí semné m souhlasu pronají matele oprávněn provádět změny na

předmětu nájmu s tí m ž e, nebude pož adovat ú hradu nákladů  s tí m spojených a rovněž  pož adovat po

skoněení  nájmu protihodnotu toho, o co Se zwýš i| a hodnota předmětu nájmu.

5.8. Nájemce se zavanlje zajiš ť ovat vlastní m nákladem správu a ú drž bu předmětu nájmu s pé ěí

řádné ho hospodáře, tak' aby předmět nájmu byl chráněn před poš kození m, nedocháze| o na něm ke

š kodám ani ke š kodám na zdravi a majetku třetí ch osob. Stejně tak se zavazuje udrž ovat předmět

nájmu v řádné m a provozuschopné m stavu a zajiš ť ovat veš keré  revize a kontroly'

\ 1.
DoIož ka

6.1. Pronají matel prohlaš uje, ž e zámět pronajmout nemovitosti uvedené  v č l. I . té to smlouly byl

zveřejněn na ú řední  desce a internetoých stránkách Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje od

I3.I2.2OI7 do 15.1.2018 a ž e tato smlouva byla podle $ 59 odst. l pí sm. I ) zákona ě' I29l20I0 sb.
o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' schválena usnesení m Rady Středoěeské ho kraje

ě.O22-O9| 2O1slRK zedne72.3'2018, č í mž  jsou splněny podmí nky $ 23 cit. zákona.

VI I .
Závěreč ná ustanovení

7.I . Pozblde-li některé  ustanovení  té to smlouly platnosti č i ú č innosti' nebo ukáž e-li se některé

ustanovené  té to smloury neplatným nebo neú ěinn1frn, zů stávají  ostatní  ustanovení  té to smlouly v

platnosti a mí sto neplatných nebo neú č inných ustanovení  smlouly se použ ijí  ustanovení  obecně

závazné ho právní ho předpisu; na platnost a ú č innost celé  nájemní  smlouvy nemá neplatnost ěi

neú č innost některé ho ustanovení  ž ádný vliv a smlouva jako celek zů stává platnou a ú ěinnou.

7,2. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecně

závaznými právní mi předpisy, zejmé nazák. č ,.89120| 2 Sb.' oběanský zákonik.

Strana 3 (celkem 4)



7,3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem

uveřejnění  v registru smluv, které  provede Pronají matel do 30 dnů  po její m podpisu.

7.4. Smluvní  strany dále prohlaš uji,ž e skuteěnosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní

tajemství  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  právní ch předpisů  a udělují  souhlas k jejich už iti a

zveřejnění  bez stanovení  dalš í ch podmí nek'

7.5.Tato sm| ouva se vyhotovuje ve č tyřech lyhotovení ch,kaž dé  splatností  originálu, znichž kaž dá

smluvní  strana obdrž í  po dvou lyhotoveďch.

7.6. Souč ástí  té to smlouly je její :

Pří loha ě' l - Situaění  sní mek se zákresem předmětu nájmu

l Í  TÍ T, Z{ lÍ í j
Y Prazedne .Í  .?: .!ť .,..

Nájemce

Ing' Jaroslav Č iž inslcý
č len představenstva

I rrg. PavelZykán
ělen představenstva

V Kladně dne
á,,t,, Z"lť

Pronají matel
$l iirJeč ;kovn vlastit iěrjné

za Středoč eský kraj
Sládeč kovo vlastivědné  muzeum v Kladně,
pří s pěvkov á or ganiztce
PhDr. Zdeněk Kuchyňka, ředitel

Strana 4 (celkem 4)


